HOMOLOGO o processo sob referência e, em consequência,2.
ADJUDICO  o  objeto  respectivo  à  empresa  41.594.142
V A L D I N E I  A P A R E C I D O  B E L O M I  ( C N P J :
41.594.142/0001-01),  a  qual  comprovou  sua  regularidade
fiscal  e  trabalhista,  perfazendo  o  valor  global  de  R$
15.140,00 (quinze mil cento e quarenta reais).
DETERMINO que se proceda, por meio de DISPENSA DE3.
LICITAÇÃO, com fundamento no art. 75, inciso II, da Lei
Federal  n.º  14.133/2021,  com  a  CONTRATAÇÃO  DE
SERVIÇOS  DE  AGENCIAMENTO  DE  VIAGENS,
COMPREENDENDO  A  EMISSÃO,  REMARCAÇÃO  E